平成 27年 10月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  荻原  紀男

 (コード： 3 7 5 6  東証第一部 )

問合せ先 IR 担当 (TEL. 03-5339-2100)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年５月８日に公表した第２四半期(累計)連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 28年３月期第２四半期(累計)連結業績予想の修正(平成 27年４月１日～平成 27年９月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,000

百万円

410

百万円

400

百万円

200

円 銭

11.39

今回発表予想（Ｂ） 11,166 584 573 295 16.79

増減額（Ｂ－Ａ） 1,166 174 173 95 －

増減率（％） 11.7% 42.6% 43.4% 47.9% －

（ご参考）

前期実績(平成 27 年３月

期第２四半期連結業績

5,960 445 450 254 14.17

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間においては、情報サービス事業、半導体事業ともに売上が堅調に積み上が

りました。また、販売費及び一般管理費に関して、一部未消化になったことに加え、計画に比べ総体的

な節減が利益上昇に寄与しております。この結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに平

成 27 年５月８日に公表した予想を上回る見込みとなりました。

なお、平成 28年３月期通期連結業績予想については、現時点では従来の予想値を据え置き、今後の業

績動向等を踏まえて修正が必要と判断された場合には、速やかに公表することといたします。

※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいております。

 予想にはさまざまな不確定要素が内在しており、実際の業績は種々の要素によりこれらの業績見通し

とは異なる場合があります。

以 上